

LE GANCE Holding ApS

**Nyborgvej 200, 5. 3.
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 40 32 81 65

**Årsrapport for 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2024

Abdolla Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LE GANCE Holding ApS
Nyborgvej 200, 5. 3.
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 40 32 81 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. marts 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Abdolla Abou Hachim, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 143.547, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 60.581.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-4.998	-3.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-102.740	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-35.809	-88.432
Finansielle indtægter		0	2.690
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-3.810</u>
Årets resultat		<u><u>-143.547</u></u>	<u><u>-92.682</u></u>
		<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-63.048	88.433
Overført resultat		<u>-80.499</u>	<u>-181.115</u>
		<u><u>-143.547</u></u>	<u><u>-92.682</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>0</u>	<u>103.048</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>103.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>103.048</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>70.847</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>70.847</u>
Likvide beholdninger		<u>36</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36</u>	<u>70.856</u>
Aktiver i alt		<u><u>36</u></u>	<u><u>173.904</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	63.048
Overført resultat		<u>-110.581</u>	<u>-30.082</u>
Egenkapital	5	<u>-60.581</u>	<u>82.966</u>
Gæld til kapitalinteressere		0	88.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.618	0
Anden gæld		<u>4.999</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.617</u>	<u>90.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.617</u>	<u>90.938</u>
Passiver i alt		<u>36</u>	<u>173.904</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.810</u>
	<u>0</u>	<u>3.810</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	128.000	0
Kostpris 31. december 2023	128.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	-102.740	0
Overførsler i årets løb	-25.260	0
Værdireguleringer 31. december 2023	-128.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Vikarservice Holding ApS	Odense	78.000	100%	-8.025	-16.246

Noter

4 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	63.048	151.481
Årets afgang	-63.048	-88.433
Årets resultat	52.000	0
Udbytte modtaget	<u>-52.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>63.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>103.048</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	63.048	-30.082	82.966
Årets resultat	0	-63.048	-80.499	-143.547
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	-110.581	-60.581

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.